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Turismo Rurals Otra forma 
de conocer la región de Los RIOS 
Indap lanzó la temporada 2024-2025 con una actividad en Calcurrupe. Desde ese lugar, los emprendedores 
hicieron una invitación a recorrer los paisajes y disfrutar de vacaciones con sabor campesino verdadero. pi: ys

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

15/12/2024
    $552.129
    $696.000
    $696.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      14.400
       4.800
       4.800
      79,33%

Sección:
Frecuencia:
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